
     


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

              22                сесія        VII        скликання
Р I Ш Е Н Н Я
23.02.2018 № 997-22/VII
Про визнання таким, що втратило 
чинність, рішення міської ради

від 27.05.2011 №124-08/VI
У зв’язку з прийняттям Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо скорочення кількості документів дозвільного характеру» від 9 квітня 2014 року №1193-VII, яким скасовується необхідність погодження з державними органами здійснення господарської діяльності, на яку раніше потрібно було отримувати дозволи, керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

в и р і ш и л а:

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради 
від 27.05.2011 №124-08/VI «Про затвердження Порядку надання дозволу 
на експлуатацію об’єкта поводження з небезпечними відходами на території міста». 
2. Організацію виконання цього рішення покласти на управління екології та природних ресурсів міської ради (Наполов), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань екології, промислової політики, економіки, праці, енергозбереження (Левченко).


Міський голова






               А.Л. БІЛОУСОВ
